60 - حسن محمود فرج عبدالرحيم تاجر فرد سبق قيده برقم    43635 قيد فى 29-08-2018 برقم ايداع    

9869 وفى تاريخ  13-11-2025   تم تعديل العنوان ليصبح محافظة السكندرية تم افتتاح فرع نشاطه/ مقاولت 

نقل لحساب الغير )بعد الحصول على التراخيص اللزمه من جهاز تنظيم النقل البرى الداخلى و الدولى( و رأس 

ماله/ )25000( خمسه و عشرون الف جنيها فقط ل غير و عنوانه/ 19 شارع نور الظلم - الورديان - مينا 

البصل - قسم مينا البصل

61 - محمد حسام رزق السعيد تاجر فرد سبق قيده برقم    49801 قيد فى 14-05-2019 برقم ايداع    5317 

وفى تاريخ  13-11-2025   تم تعديل العنوان ليصبح محافظة السكندرية تم تعديل العنوان الى/ 6 ش شكور